Produk

EER513

EER513

Prasenz-/ Bewegungsmelder 360°, Aufputzmontage, SchlieRerkontakt, Erfassung 920m

Technische Merkmale

Architektur

Montageart

Elektrische Hauptmerkmale

Frequenz

Messung

Detektionsmethode

Fuhler
Erfassungswinkel
Erfassungswinkel

Max. Reichweite frontal

Max. Reichweite zu einer Seite

Werkstoff
RAL Farbe
Werkstoff

Oberflache

Montage

Max. Montagehoehe

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Aufputz / Aufbau

50/60 Hz

360 °

360 °

10 m

RAL 9010 - Reinweill
Kunststoff

unbehandelt

25m



